



SOIT LE DEUXIÈME :
0,92€

LE 2ÈME À -50% PANACHAGE POSSIBLE

GAUFRETTES FOURRÉES CANASTA DELACRE

Jambon fumé, emmental, fromage ou bâtons au gouda.
75 g : 1,85€. Soit 24,67€ le kg. Les 2 : 2,77€.
Soit 18,47€ le kg.



3,49€

+ 20% OFFERT

FLÛTES KAMBLY

3 graines ou sésame. Lot de 2 x 125 g + 20 % offert.
Soit 11,64€ le kg.



4,90€

BON PLAN

PLATEAU APÉRITIF APER'IDÉES

Assortiment de dés d'emmental, mimolette, gouda et gouda cumin. 320 g. Soit 15,32€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.



SOIT LE DEUXIÈME :

1,08€

LE 2ÈME À -30%

OLIVES NOIRES À LA GRECQUE CARREFOUR CLASSIC'

235 g : 1,55€. Soit 6,60€ le kg.
Les 2 : 2,63€. Soit 5,60€ le kg.



LE **2ÈME** À **-50%****

SUR LA GAMME DE CHIPS
CROKY

PANACHAGE
POSSIBLE



**2 ACHETÉS =
LE 3ÈME OFFERT** PANACHAGE POSSIBLE

SOIT L'UNITÉ :

1,25€

BRETZELS OU STICKS D'ALSACE DR. OETKER ANCEL

Tubo offre saisonnière de 300 g ou lot de 2 x 100 g soit à partir de 300 g : 1,87€.
Soit jusqu'à 6,24€ le kg. Les 3 : 3,74€. Soit jusqu'à 4,16€ le kg.



SOIT LE DEUXIÈME :

0,79€



LE 2ÈME À -60% PANACHAGE POSSIBLE

TUILLES PRINGLES

Sour cream & onion ou original. 195 g : 1,99€.
Soit 10,21€ le kg. Les 2 : 2,78€. Soit 7,13€ le kg.



+ 34 % OFFERT

SOUFFLÉS DE MAÏS CRACKY'S MENGUY'S

Variétés assorties. 180 g + 34%, soit 242 g.

Soit 6,16€ le kg.

1,49€

SOIT LE DEUXIÈME :

2,10€



LE 2ÈME À -30%

ROULÉS APÉRO CARREFOUR EXTRA

Ail et fines herbes. 100 g : 3€.
Soit 30€ le kg. Les 2 : 5,10€.
Soit 25,50€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.



34 % DE REMISE IMMÉDIATE

SAUCISSES COCKTAIL TULIP

200 g. Remise immédiate en caisse de 0,61€,
soit 1,80€ - 0,61€ = 1,19€. Soit 5,95€ le kg.



SOIT :

1,19€

*Montant cognatté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse. **Remise effectuée sur le moins cher des deux produits